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Образец №7
СПИСЪК – ДЕКЛАРАЦИЯ
НА ДОСТАВКИТЕ, ЕДНАКВИ ИЛИ СХОДНИ С ПРЕДМЕТА НА ПОРЪЧКАТА ИЗПЪЛНЕНИ ПРЕЗ ПОСЛЕДНИТЕ ТРИ ГОДИНИ, СЧИТАНО ОТ ДАТАТА НА ПОДАВАНЕ НА ОФЕРТАТА



Подписаният /-ната/ 						  с лична карта № 		, издаден на 		 от 			, с ЕГН	, постоянен адрес ________________________________________________________ 

Във връзка с участието на 									
(посочете  участника)
за участие в обществена поръчка по реда на Гл. 8 „а” от ЗОП с предмет: : „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК ”Академик”, ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода” – IMAMO, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.
Д Е К Л А Р И Р А М:
Представляваното от мен__________________________(посочва се фирмата на участника), е изпълнило успешно през последните 3 години следните доставки:

	 No
по ред 

	Предмет на договора
	Период на изпълнение на договора
	Стойност на договора без ДДС
	Кратко описание на извършените дейности по договора
	Възложител
адрес за контакт 
	Приложен документ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




Дата: ________________2015 г.				Декларатор: ________________
(подпис и печат)



Към справката се прилагат доказателства за добро изпълнение съгл.чл.51 ал.1 от ЗОП под формата на удостоверение, издадено от получателя или компетентен орган, или чрез посочване на публичен регистър,в който е публикувана информацията за доставката.
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